ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28 июня  2012 г.
	                                                  №49/113

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления

            В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении, утвержденным решением Приморской сельской Думы от 21 февраля 2006 г. №8/22, Приморская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить расширенные границы территориального общественного самоуправления «Приморское» с включением
улиц:

-Южная, Пушкина, Портовая, Чапаева, Коммунистическая – полностью и четная сторона улицы Пионерская;

-Набережная, Горького, Ленина, Октябрьская, Пекшева, Восточная -  до улицы Пионерская;

переулков:

-Республиканский, Первомайский, Островского – полностью.

          План – схема прилагается.

2. Утвердить границы нового территориального общественного самоуправления с включением

улиц:

-Совхозная, Северная, 20 Партсъезда, Гагарина, Советская – полностью и нечетная сторона улицы Пионерская;

-Набережная, Горького, Ленина, Октябрьская, Пекшева, Восточная – до улицы Пионерская;
переулков:

-Садовый, Охотский, Овражный, Парковский, Комсомольский – полностью.
           План – схема прилагается.

Глава Приморского сельского поселения                                          И.И. Чижов